
Zarządzenie Nr 206/2020 
Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 30 października 2020 roku 
 
 
w sprawie utworzenia jednostki ogólnouczelnianej pn. Centrum Innowacji oraz Badań 
Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności 
 
 
Na podstawie § 14 ust. 1, 2 i 3 pkt 15 w związku z § 45 ust. 1, 2 i 5 Statutu Uczelni z dnia  
14 czerwca 2019 roku, oraz w związku z Uchwałą Senatu nr 91/2020 z dnia 30 października 2020 
roku 

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Strukturze Uczelni tworzy się jednostkę ogólnouczelnianą pn. Centrum Innowacji oraz 
Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności. 

2. Zatwierdza się Regulamin organizacyjny Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej  
i Bezpiecznej Żywności – w brzmieniu załącznika. 

 
§ 2 

W Regulaminie wewnętrznej gospodarki finansowej Uczelni wprowadzonym w Życie 
Zarządzeniem Rektora nr 37/2000 z dnia 21 grudnia 2000 r. w Dziale III pn. „Podmioty 
wewnętrznego rozrachunku gospodarczego” dodaje się w punkcie 2 na końcu: Centrum 
Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności. 

§ 3 

Do wykonania zarządzenia zobowiązuje się Prorektora ds. Nauki. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 października 2020 roku. 

 
 
Kraków, dnia 30 października 2020 roku  
 
 

 

                                                                                  R e k t o r 
 

 
                                                                     dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR  

 
 
 


